



Lista N°2

"SUS IREN"

Elecciones de representantes de los trabajadores para el del Comité de Seguridad y Salud en el Trabajo del Instituto Regional de Enfermedades Neoplásicas del Centro - IREN CENTRO. (2023 – 2025)

El Instituto Regional de Enfermedades Neoplásicas del Centro - IREN CENTRO en virtud del artículo 31° de la LSST y el artículo 49° del RLSST, Resolución Ministerial N°245-2021-TR convoca a las elecciones de los representantes de los trabajadores para el Comité de Seguridad y Salud en el Trabajo.

Miembros titulares del empleador:

- 1. Elegido por el empleador del IREN-CENTRO.
- 2. Elegido por el empleador del IREN-CENTRO.
- 3. Elegido por el empleador del IREN-CENTRO.

Miembros suplentes del empleador:

- 1. Elegido por el empleador del IREN-CENTRO.
- 2. Elegido por el empleador del IREN-CENTRO.
- 3. Elegido por el empleador del IREN-CENTRO.

Miembros titulares de los trabajadores:

- 1. Mery Luz, Sancho Alania.
- 2. Pablo Mauricio, Sánchez Rojas.
- 3. Cendy Fiorella, Casavilca Marca.

Miembros suplentes de los trabajadores:

- 1. Jorge Antonio, Vicuña Galvez.
- 2. Gaby Niscar, Bernardo Villanueva.
- 3. Olga Emperatriz, Egas Hurtado.

¹ Ley № 29783, Ley de Seguridad y Salud en el Trabajo Decreto Supremo № 005-2012-TR, Reglamento de la Ley № 29783, Ley de Seguridad y Salud en el Trabajo.